A
SÉRIE
RB
Relais bistables 8 A
Centrales
électriques
Armoires de
commande

SÉRIE
RB
Codification
Exemple :  série RB, relais bistable, 4 contacts inverseurs, tension bobine 125 V DC, montage sur rail 35 mm (EN 60715).
R B . 1 4 . 9 . 1 2 5 . 0 0 0 0
Série
Type
1 =  Version modulaire
Nb. de contacts
4  Inverseurs
Type d'alimentation
9 =  DC
Tension nominale bobine
024 =  24 V DC
125 =  110…125 V DC
250 =  220…250 V DC
Variante
0000 =  Version montage sur rail 35 mm (EN 60715)
Codes/tensions d'alimentation
RB.14.9.024.0000
RB.14.9.125.0000
RB.14.9.250.0000
Exemple :  série RB, relais bistable, 2 contacts inverseurs, tension bobine 125 V DC, embrochable sur support 90.21.
R B . 2 2 . 9 . 1 2 5 . 9 0 2 1
Série
Type
2 =  Version embrochable sur support 90.21
Nb. de contacts
2  Inverseurs
Type d'alimentation
9 =  DC
Tension nominale bobine
024 =  24 V DC
125 =  110…125 V DC
250 =  220…250 V DC
Variante
9021 =  Version avec support 90.21
0000 =  Version sans support (relais seul)
Codes/tensions d'alimentation
RB.22.9.024.0000
RB.22.9.024.9021
RB.22.9.125.0000
RB.22.9.125.9021
RB.22.9.250.0000
RB.22.9.250.9021
X-
20
23
 w
w
w
.fi
nd
er
ne
t.c
om
5
A
SÉRIE
RB
SÉRIE RB
Relais bistables 8 A
Caractéristiques générales
Isolement selon EN 61810-1
2 inverseurs 4 inverseurs
Tension nominale du réseau V AC 230/400 230/400
Tension nominale d'isolement V AC 250 250